
LED zrcadla 2022.1 CZ



LED ZRCADLA STANDARD

LED KOSMETICKÁ ZRCADLA

MODEL 1000

MODEL 20165 / 20265 / 20465

MODEL 2000

MODEL 9000

78

80

79

76

LED ZRCADLA S RÁMEM

MODEL 1300028

22 MODEL 13000

černá

NOVINKY

VŠE DŮLEŽITÉ O NAŠICH LED ZRCADLECH

MODEL 26000R

MODEL 41000 & 42000

OVLÁDÁNÍ LED ZRCADLA

MODEL 27000R

KONSTRUKČNÍ PRVKY LED 
ZRCADEL

18

10

5

8

4

LED ZRCADLA S AKRYLOVÝM PODSVÍCENÍM

MODEL 11000

MODEL 19000

MODEL 14000 / 15000

MODEL 25000

MODEL 20000 / 21000

MODEL 24000R

MODEL 12000

MODEL 23000

62

66

46

56

48

58

52

68

70

72

44

40

34

MODEL 8000

MODEL 16000R

MODEL 18000

MODEL 22000

MODEL 17000

černá



LED zrcadla se senzorem
 
Ovládání zrcadla a nastavení svítivosti pomocí dotykového senzoru. Podsvícený dotykový senzor 
umožňuje jednoduché zapnutí a vypnutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na 
senzoru dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami v rozmezí 2700 až 6000 K (nejedná se 
o stmívač). Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zapnutí bude svítit poslední nastavená 
barva.

vypnuté

zapnuté

Hliníkový kryt zdroje
Hliník jako nereznoucí materiál  je použitý i pro 
zakrytí veškerých elektronických součástek, ze-
jména zdroje napětí. Působí esteticky a dokonale 
kryje veškeré důležité elektronické komponenty 
tak, aby výrobek splňoval stupeň krytí IP 44. Díky 
stupni krytí IP 44 může být zrcadlo instalováno 
do všech určených zón v každé koupelně.

Zrcadla bez vypínače:

Zrcadla bez vypínače se připojují stejně jako 
jiná světla v koupelně na vypínač umístěný na zdi. 
Jedná se tedy o klasický kolébkový vypínač. V 
tomto případě se zrcadlo bude rozsvěcet 
společně s ostatními světly nebo je možné svícení 
rozdělit za pomoci dvou-kolébkového vypínače.

Výhody: Při vstupu do koupelny můžete zrcadlo 
jednoduše rozsvítit společně s ostatními světly. 
Není nutné další zapínání zrcadla.

Nevýhody: U zrcadel není možné nastavit barvu 
podsvícení. Není vhodné pro uživatele, kteří 
vyžadují svícení zrcadla pouze při používání.

Zrcadla s dotykovým senzorem:

Zrcadla s dotykovým senzorem se zapínají 
senzorem umístěným přímo na skle zrcadla. 
Zapíná se dotykem prstu. Jeden krátký dotyk a 
zrcadlo je zapnuté nebo vypnuté. Přidržením 
prstu na senzoru pak nastavujete barvu 
podsvícení od teplé bílé 2700K po studenější 
bílou 6000K. Zrcadlo má paměť, a tak si vaše 
nastavení zapamatuje. V případě výpadku el. 
proudu, je nutné zrcadlo nastavit znovu.

Výhody: Možnost si zvolit barvu podsvícení. 
Zapínání zrcadla zejména při používání. Pro 
milovníky moderní technologie.

Nevýhody: Při používání zrcadla je nutné zrcadlo 
dotykem zapnout a při odchodu z koupelny opět 
dalším dotykem vypnout. Méně vhodné pro 
uživatele, kteří chtějí zrcadlo používat také jako 
přídavné světlo v koupelně nebo jako dekorační, 
ambientní osvětlení.

Ovládání LED zrcadla
Zapínání a vypínání zrcadla 

Důležitým prvkem, který je důležité zvolit, je zapínání svícení. Je možné si vybrat zrcadla bez vypínače 
nebo zrcadla s dotykovým senzorem.

Konstrukční prvky LED zrcadel 

6 hlavních konstrukčních prvků

Akrylové sklo - Hlinikový rám - Ochranná vrstva - Sklo 5mm - Hlinikový kryt zdroje - Zabudované LED diody

Hliníkový rám
Zrcadlo po celém obvodu zpěvňuje silný 
hliníkový rám. Hliníkový rám zaručuje dlo-
holetou životnost, neboť nepodléhá korozi. 
Je tak ideální do vlhkých prostor koupelen. 
Nejsou použity žádné odlehčené plasty!  
 
Zrcadla bez dotykového senzoru, která 
lze rozsvěcet přes vypínač v místnosti, 
lze umístit horizontálně i vertikálně. Pro 
obě tyto varianty jsou v hliníkovém rámu 
připravené otvory pro snadnou instalaci.

Akrylové sklo
V podsvícené části zrcadla je umístěné matované akrylové sklo. 
Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo. Tato znásobená 
svítivost dokonale zajistí podsvícení zrcadla.  
 
LED diody jsou zabudované v tomto akrylovém skle, čímž nesvítí 
volně do prostoru, ale světlo prochází skrz akrylové sklo. 
 
Viditelná podsvícená část tak svítí  plně a jednolitě.

Ochranná vrstva
V případě rozbití zrcadla nevznikají 
nebezpečné ostré kusy skla, které by 
mohly být příčinou poranění. Roztříštění 
skla po místnosti zabraňuje ochranná 
vrstva, kterou je zrcadlo podlepené. 

Sklo 5mm
Nimco zrcadla mají tlouštku skla 5 mm. 
Jsou tak odolnější, což ocení především 
domácnosti s malými dětmi.

Zabudované LED diody
Led diody nejsou viditelné, jsou pevně zabudované 
do akrylového skla. Vzhledem ke skrytým LED diodám 
světlo příjemně svítí, neozařuje oči a navozuje zrako-
vou pohodu. 
 
Kvalitní a rovnoměrné osvětlení zajišťuje rozmístění 
diod neboli čipů. Na 1 metr je použito buď 90+90 
čipů pro zrcadla se senzorem nebo 120 čipů pro zrca-
dla bez vypínače. 
 
Do zrcadel jsou zabudované inovativní LED čipy 
2835, které oproti svým předchůdcům garantují vyso-
ký výkon. Díky vylepšenému chlazení a vyšší tepelné 
odolnosti mají vyšší životnost až 50000 hodin.

54



Připravili jsme pro vás nové modely zrcadel: 
 
Oblá zrcadla s úzkým podsvíceným proužkem po celém obvodu. 
Působí moderně a velmi elegantně. Zrcadla jsou vhodná  do 
moderního i industriálního stylu koupelen.  
Modely 26000 kulatá zrcadla o průměru 60 a 80 cm. 
Modely 27000 nespecifického zakulaceného  tvaru o průměru 
70cm. 
 
 
Další novinkou jsou zrcadla v černém rámu s ambientním 
podsvícením za zrcadlem.  
Modely 41000 pro hranatější styly interiéru a Modely 42000 s 
oblými rohy.

Novinky

N O V I N K Y N O V I N K Y6 7776



70
0

700

70
0

700

LED zrcadlo pr. 700  
Výkon 36 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 27001R

LED zrcadlo pr. 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 36 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 27001RV

Skladem 3/2022

Skladem 3/2022

Novinka

Novinka

88 99M O D E L  2 7 0 0 0 R M O D E L  2 7 0 0 0 R

Elegantní zrcadlo moderního oblého tvaru s jemným podsví-
ceným proužkem po celém obvodu. Model 27000R bude 
funkčním zrcadlem a zároveň designovým doplňkem v každé 
koupelně.

Model 27000R
ZP 27001R, LED zrcadlo pr. 700  
7990 / 330,20  

Ki-14031C-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

Ki-14058C-90, Držák na kartáčky  
1189 / 49,10  

Ki-14053-90, Háček dvojitý  
579 / 23,90  

Ki-14059K-90, Mýdlenka  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

8



11

Obdélníkový tvar a ostré rohy pro moderní koupelnu. Model 
41000 disponuje výkonným LED páskem v horní a spodní 
části zrcadla, který vytvoří ambientní osvětlení za zrcadlem. 
Zrcadlo tak hravě splní nejen svou praktickou funkci, ale stane 
se elegantním doplňkem ve vaší koupel ně.

Model 41000
ZPC 41006-90, LED zrcadlo 1200x650  
10990 / 454,10  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

MA 29035-26, Držák na ručníky 360 mm  
1189 / 49,10  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

1110 M O D E L  4 1 0 0 0 M O D E L  4 1 0 0 0



60
0

800

60

LED zrcadlo 800x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 23 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

8890 / 367,40 ZPC 41003V-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

LED zrcadlo 1200x650  
S dotykovým senzorem. Výkon 33 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

11890 / 491,30 ZPC 41006V-90

LED zrcadlo 1000x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 27 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

10390 / 429,30 ZPC 41004V-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

60
0

800

60

LED zrcadlo 1200x650  
Výkon 33 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

10990 / 454,10 ZPC 41006-90

LED zrcadlo 1000x600  
Výkon 27 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

9490 / 392,10 ZPC 41004-90

LED zrcadlo 800x600  
Výkon 23 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

7990 / 330,20 ZPC 41003-90

Novinka Novinka Novinka
Novinka Novinka Novinka

12 13M O D E L  4 1 0 0 0 M O D E L  4 1 0 0 0 V



Obdélníkový tvar a zaoblené rohy dokonale vynikají v mo-
derní koupelně. Model 42000 disponuje výkonným LED 
páskem v horní a spodní části zrcadla, který vytvoří ambient-
ní osvětlení za zrcadlem. Zr cadlo tak hravě splní nejen svou 
praktickou funkci, ale stane se elegantním doplňkem ve vaší 
koupelně.

Model 42000
ZPC 42006-90, LED zrcadlo 1200x650  
10990 / 454,10  

MAC 29031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

MAC 29058K-90, Držák na kartáčky  
1089 / 45,00  

MAC 29046-90, Držák na ručníky 460 mm  
1589 / 65,70  

MAC 29059K-90, Mýdlenka  
1089 / 45,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

14 M O D E L  4 2 0 0 0 M O D E L  4 2 0 0 0 15



65
0

1200

60

60
0

1000

60

60
0

800

60

LED zrcadlo 1200x650  
Výkon 32 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

10990 / 454,10 ZPC 42006-90

LED zrcadlo 1000x600  
Výkon 27 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

9490 / 392,10 ZPC 42004-90

LED zrcadlo 800x600  
Výkon 23 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý mat. 
 

7990 / 330,20 ZPC 42003-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

LED zrcadlo 1200x650  
S dotykovým senzorem. Výkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

11890 / 491,30 ZPC 42006V-90

LED zrcadlo 1000x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 27 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

10390 / 429,30 ZPC 42004V-90

60
0

800

60

LED zrcadlo 800x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 23 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

8890 / 367,40 ZPC 42003V-90

Novinka Novinka Novinka
Novinka Novinka Novinka

16 17M O D E L  4 2 0 0 0 VM O D E L  4 2 0 0 0



M O D E L  2 6 0 0 0 R

V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté mo-
dely. Model 26000R je stylově zpracované zrcadlo do 
nejmenšího detailu, které se stane originálním kouskem 
ve vaší koupelně.

Model 26000R
ZP 26002R, LED zrcadlo pr. 800  
9290 / 383,90  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

NA 28059W, Mýdlenka  
799 / 33,00  

NA 28054, Háček jednoduchý  
459 / 19,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

18 M O D E L  2 6 0 0 0 R

80
0

800

R40
0

60
0

600

R300

80
0

800

R40
0

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 800  
Výkon 28 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

9290 / 383,90 ZP 26002R

LED zrcadlo pr. 600  
Výkon 26 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 26000R

LED zrcadlo pr. 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 28 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

9990 / 412,80 ZP 26002RV

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Výkon 26 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 26000RV

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

19



Zrcadlo, které díky své jednoduchosti a propracovanosti zapadne do 
každé koupelny. Modely 13000 mají viditelný hliníkový rám, který se 
nabízí v kartáčovaném provedení nebo v matné černé. LED diody jsou 
zabudované v rámu, rozmístěné po celém obvodu zrcadla a násled-
ně zakryté 8mm rámečkem. Tento oblíbený model se nabízí v několika 
standardních rozměrech. 

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

Z nabídky je možné vybrat zrcadlo ovládané dotykovým senzorem s 
nastavením barvy svícení a pamětí nebo bez spínače. V tomto případě 
se zrcadlo napojí na elektrický rozvod ovládaný vypínačem světel v 
místnosti.

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché zapnutí a vyp-
nutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na senzoru 
dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami. Nastavení je možné 
od 2700K-6000K. Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zap-
nutí bude svítit poslední nastavená barva. 

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit horizontálně i vertikálně, a 
tak zrcadlo zapadne do vašeho interiéru přesně podle vašich představ. 
Instalaci zrcadla na zeď lze provést jednoduše dle návodu.

LED zrcadla s rámem

L E D  Z R C A D L A  S  R Á M E M20 L E D  Z R C A D L A  S  R Á M E M 21



Představujeme vám další model zrcadla, které díky své 
jednoduchosti a propracovanosti zapadne do každé 
koupelny. Model 13000 má po celém obvodu LED diody, 
které jsou zakryté 8mm rámečkem. Výkonné LED diody 
vám zajistí bezstarostnou každodenní hygienu.

Model 13000 ZP 13066, LED zrcadlo 600x600  
6590 / 272,30  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

NKC 30091B-30-90, Police 300 mm  
1059 / 43,80  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

22 M O D E L  1 3 0 0 0 23M O D E L  1 3 0 0 0



70
0

1200

70
0

1000

70
0

1400

70
0

900

LED zrcadlo 1200 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 55 W. Rám hliníkový. 
 

8590 / 355,00 ZP 13006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 49 W. Rám hliníkový. 
 

7890 / 326,00 ZP 13004

LED zrcadlo 900 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 47 W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13019

LED zrcadlo 1400 x 700  
Výkon 60W, teplota chromatičnosti 4000-
4500 K. Rám hliníkový. 
 

11390 / 470,70 ZP 13008

70
0

800

80
0

600

70
0

700

8

70
0

500

60
0

600

8

60
0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 41 W. Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 13002

LED zrcadlo 500 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 35 W. Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 13001

LED zrcadlo 400 x 600  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 29 W. Rám hliníkový. 
 

4790 / 197,90 ZP 13000

LED zrcadlo 800 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Výkon 44 W. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 13003

LED zrcadlo 700x700  
Výkon 32 W. Teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 13077

LED zrcadlo 600x600  
Výkon 30 W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 13066

Novinka Novinka

24 25M O D E L  1 3 0 0 0M O D E L  1 3 0 0 0



70
0

1400

70
0

1200

60
0

600

880
0

600

LED zrcadlo 600x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 30 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13066V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
41W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13002V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
60W. Rám hliníkový. 
 

12290 / 507,90 ZP 13008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
55W. Rám hliníkový. 
 

9590 / 396,30 ZP 13006V

70
0

1000

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
49W. Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 13004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 13001V

70
0

900

70
0

800

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
47W. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 13019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
44W. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 13003V
Novinka Novinka

70
0

700

8

LED zrcadlo 700x700  
S dotykovým senzorem. Výkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

8490 / 350,80 ZP 13077V

26 27M O D E L  1 3 0 0 0 VM O D E L  1 3 0 0 0 V



Představujeme vám další model zrcadla, které díky své jed-
noduchosti a propracovanosti zapadne do každé koupelny. 
Model 13000 má po celém obvodu LED diody, které jsou 
zakryté 8mm rámečkem. Rám zrcadla je černý. Výkonné LED 
diody vám zajistí bezstarostnou každodenní hygienu.

Model 13000 černá ZPC 13003V-90, LED zrcadlo 800 x 700  
8890 / 367,40  

MAC 29031H-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

MAC 29058H-90, Držák na kartáčky  
1179 / 48,70  

MAC 29098-90, Držák na ručníky 370 mm  
1899 / 78,50  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

29M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á28 M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á



80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 41W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. černá matná 
 

8190 / 338,40 ZPC 13002V-90

70
0

700

8

70
0

1200

60
0

600

8

70
0

800

LED zrcadlo 700x700  
S dotykovým senzorem. Výkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Černá matná. 
 

9390 / 388,00 ZPC 13077V-90

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 55W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. černá matná 
 

11090 / 458,30 ZPC 13006V-90

LED zrcadlo 600x600  
S dotykovým senzorem. Výkon 30 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Černá matná. 
 

8290 / 342,60 ZPC 13066V-90

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 44W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. černá matná 
 

8890 / 367,40 ZPC 13003V-90

70
0

700

8

60
0

600

8

70
0

1200

80
0

600

70
0

800

LED zrcadlo 700x700  
Výkon 32 W. Teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černá matná. 
 

8490 / 350,80 ZPC 13077-90

LED zrcadlo 600x600  
Výkon 30 W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černá matná. 
 

7390 / 305,40 ZPC 13066-90

LED zrcadlo 1200 x 700  
Výkon 55W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. černá matná 
 

10190 / 421,10 ZPC 13006-90

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 41W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. černá matná 
 

7290 / 301,20 ZPC 13002-90

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 44W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. černá matná 
 

7990 / 330,20 ZPC 13003-90

Novinka Novinka
Novinka Novinka

30 31M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á M O D E L  1 3 0 0 0 V  Č E R N Á



NIMCO LED podsvícená zrcadla se vyznačují vylepšenou svítivostí 
díky matovanému akrylovému sklu, které je usazené za podsvíce-
nou částí zrcadla. Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo 
a společně se zabudovanými inovativními LED čipy 2835 způsobuje 
téměř dokonalé homogenní svícení. S tímto inovativním koncep-
tem byly první modely zrcadel vyvíjeny v roce 2016 a poprvé uve-
deny na český trh následují rok. Moderní provedení zrcadel nabízí 
modely se zaoblenými rohy nebo hranatými rohy a zároveň i ku-
latou variantu. Jednotlivé modely uvádíme v různých velikostech. 

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

Z nabídky je možné vybrat zrcadlo ovládané dotykovým senzorem s 
nastavením barvy svícení a pamětí nebo bez spínače. V tomto případě 
se zrcadlo napojí na elektrický rozvod ovládaný vypínačem světel v 
místnosti.

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché zapnutí a vyp-
nutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na senzoru 
dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami. Nastavení je možné 
od 2700K-6000K. Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zap-
nutí bude svítit poslední nastavená barva.

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit horizontálně i vertikálně, a 
tak zrcadlo zapadne do vašeho interiéru přesně podle vašich představ. 
Instalaci zrcadla na zeď lze provést jednoduše dle návodu.

LED zrcadla s akrylovým 
podsvícením

L E D  Z R C A D L A  S  A K R Y L O V Ý M  P O D S V Í C E N Í M32 L E D  Z R C A D L A  S  A K R Y L O V Ý M  P O D S V Í C E N Í M 33



Obdélníkový tvar a zaoblené rohy dokonale vynik ají v mod-
erní koupelně. Model 23000 disponuje 8,5 cm silným LED 
páskem v horní části zrcadla, který nasimuluje osvětlení lampy 
nad zrcadlem. Zr cadlo tak hravě splní nejen svou praktickou 
funkci, ale stane se elegantním doplňkem ve vaší koupel ně

Model 23000
ZK 20265-26, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
4790 / 197,90  

ZP 23003, LED zrcadlo 800 x 700  
6590 / 272,30  

NK 30058K-26, Držák na kartáčky  
979 / 40,50  

NK 30031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1279 / 52,80  

NK 30059K-26, Mýdlenka  
979 / 40,50  

NK 30098-26, Držák na ručníky 384 mm  
1699 / 70,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

34 35M O D E L  2 3 0 0 0M O D E L  2 3 0 0 0



70
0

800

80
0

600

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 12W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 23003

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 9W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 23002

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 7,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5290 / 218,60 ZP 23001

70
0

1200

70
0

1000

LED zrcadlo 1200 x 700  
Výkon 18W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 23006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 15W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 23004

70
0

900

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 13,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 23019

70
0

1400

LED zrcadlo 1400 x 700  
Výkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

10190 / 421,10 ZP 23008

36 37



70
0

1400

70
0

900

70
0

1200

70
0

800

70
0

1000

80
0

600

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 13,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 23019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 12W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 23003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 9W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 23002V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 21W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

11090 / 458,30 ZP 23008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 18W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 23006V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 15W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 23004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 7,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

6190 / 255,80 ZP 23001V

38 39M O D E L  2 3 0 0 0 VM O D E L  2 3 0 0 0 V



Výběrem obdélníkového zrcadla v klasických rozměrech roz-
hodně neuděláte chybu. Model 12000 má dva LED pásky o 
tloušťce 2 cm po celé hraně zrcadla. Zrcadlo je ideálním do-
plňkem do koupelen, kde má vše svůj řád. Univerzální model 
pro všechny, kdo se cítí dobře v tradičních interiérech.

Model 12000
ZP 12003, LED zrcadlo 800 x 700  
6690 / 276,40  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30058K-90, Držák na kartáčky  
1179 / 48,70  

NKC 30046-90, Držák na ručníky 482 mm  
1689 / 69,80  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

4141M O D E L  1 2 0 0 040 M O D E L  1 2 0 0 0



43

70
0

1000

70
0

900

70
0

1200

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
29W. Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 12004V

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
26W. Rám hliníkový. 
 

8190 / 338,40 ZP 12019V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

9690 / 400,40 ZP 12006V

70
0

800

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
24W. Rám hliníkový. 
 

7590 / 313,60 ZP 12003V

70
0

1000

70
0

900

70
0

1200

70
0

800

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 29 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7890 / 326,00 ZP 12004

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 26 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7290 / 301,20 ZP 12019

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6690 / 276,40 ZP 12003

LED zrcadlo 1200 x 700  
Výkon 35 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 12006

42 43M O D E L  1 2 0 0 0 VM O D E L  1 2 0 0 0



V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté mo-
dely. Model 24000R je stylově zpracované zrcadlo do 
nejmenšího detailu, které se stane originálním kouskem 
ve vaší koupelně.

Model 24000R

ZP 24000RV, LED zrcadlo pr. 600  
6790 / 280,60  

NK 30058K-26, Držák na kartáčky  
979 / 40,50  

NK 30059K-26, Mýdlenka  
979 / 40,50  

NK 30098-26, Držák na ručníky 384 mm  
1699 / 70,20  

NK 30055-26, Držák na toaletní papír  
869 / 35,90  

NK 30055R-26, Držák na toaletní papír rezervní  
869 / 35,90  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

80
0

800

R40
0

60
0

600

R300

80
0

800

R40
0

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 800  
Výkon 29 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

8990 / 371,50 ZP 24002R

LED zrcadlo pr. 600  
Výkon 28W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 24000R

LED zrcadlo pr. 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 29 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

9790 / 404,50 ZP 24002RV

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Výkon 28W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 24000RV

45M O D E L  2 4 0 0 0 R44 M O D E L  2 4 0 0 0 R



V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté 
modely. Model 16000R se vyznačuje dvěma LED 
pásky umístěnými naproti sobě, které s přehledem 
osvětlí do všech stran.

Model 16000R

ZP 16000R, LED zrcadlo pr. 600  
4990 / 206,20  

KE 22031KN-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

KE 22054-26, Háček jednoduchý  
349 / 14,40  

KE 22059K-26, Mýdlenka  
/ 0,00  

KE 22046-26, Držák na ručníky 505 mm  
999 / 41,30  

KE 22058KN-26, Držák na kartáčky  
699 / 28,90  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

60
0

600

R300

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 600  
Výkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 16000R

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
13W. Rám hliníkový. 
 

5890 / 243,40 ZP 16000RV

M O D E L  1 6 0 0 0 RM O D E L  1 6 0 0 0 R46 47



V jednoduchosti je krása, a právě to je znázorněno v modelu 
8000. Ten je pro všechny vyznavače ostrých hran. Zrcadlo 
elegantně sladíte například s hranatým umyvadlem či baterií 
nebo koupelnovým nábytkem. Tenký LED pásek, umístěný 
pod vypískovanou hranou zrcadla, poskytuje decentní, 
avšak dostačující osvětlení.

Model 8000

49

ZP 8006, LED zrcadlo 1200 x 600  
6490 / 268,20  

Ki-14031C-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

Ki-14058C-90, Držák na kartáčky  
1189 / 49,10  

Ki-14091B-30-90, Police 300 mm  
959 / 39,60  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

48 49M O D E L  8 0 0 0M O D E L  8 0 0 0



5150

70
0

600

LED zrcadlo 600 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
9W. Rám hliníkový. 
 

5490 / 226,90 ZP 8002V

60
0

1200

60
0

800

60
0

1000

70
0

600

60
0

900

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 600  
Výkon 12 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 8003

LED zrcadlo 600 x 700  
Výkon 9 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4590 / 189,70 ZP 8002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 8 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4190 / 173,10 ZP 8001

LED zrcadlo 1200 x 600  
Výkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 8006

LED zrcadlo 1000 x 600  
Výkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 8004

LED zrcadlo 900 x 600  
Výkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5390 / 222,70 ZP 8019

60
0

400

LED zrcadlo 400 x 600  
Výkon 6 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

3790 / 156,60 ZP 8000

50 51M O D E L  8 0 0 0 VM O D E L  8 0 0 0



53

Inovativní a stylové podsvícené zrcadlo obdélníkového tva-
ru se zaoblenými rohy. Model 22000 byl navržen tak, aby 
vrchní LED pruh nasimuloval osvětlení lampy nad zrcadlem 
a spodní pás elegantně nasvítil vodovodní baterii nebo 
poličku. Díky technologii Plexiglass poskytne zrcadlo vaší 
koupelně příjemné osvětlení bez vzniku nežádoucích stínů.

Model 22000
ZP 22002, LED zrcadlo 600 x 800  
6790 / 280,60  

Ki-14091B-40-90, Police 400 mm  
999 / 41,30  

Ki-14031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

Ki-14096-90, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1689 / 69,80  

Ki-14059K-90, Mýdlenka  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

53M O D E L  2 2 0 0 052 M O D E L  2 2 0 0 0



70
0

1400

1100

1200

70
0

900

600

700

70
0

1200

900

1000

70
0

800

500

600

70
0

1000

700

800

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 19,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8590 / 355,00 ZP 22019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 16,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 22003V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 22,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 22004V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 34,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

12190 / 503,70 ZP 22008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Výkon 28,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

9990 / 412,80 ZP 22006V

80
0

600

300

400

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 10,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 22002V

70
0

1400

1100

1200

70
0

900

600

700

70
0

1200

900

1000

70
0

800

500

600

70
0

1000

700

800

80
0

600

300

400

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 19,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 22019

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 16,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 22003

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 10,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 22002

LED zrcadlo 1400 x 700  
Výkon 34,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

11290 / 466,50 ZP 22008

LED zrcadlo 1200 x 700  
Výkon 28,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

9090 / 375,60 ZP 22006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 22,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 22004

54 55M O D E L  2 2 0 0 0 VM O D E L  2 2 0 0 0



Moderní a stylové zrcadlo, které dokonale padne do každého 
moderního interiéru. Model 18000 disponuje dvěma 5 
cm širokými LED pásky. Světlo je vedeno propracovaným 
akrylátovým rámečkem, což zaručuje stejnorodé rozptýlení. 
Zrcadlo opticky zvětší a doladí váš interiér.

Model 18000
ZP 18002, LED zrcadlo 600 x 800  
6790 / 280,60  

NA 28046, Držák na ručníky 425 mm  
1489 / 61,50  

NA 28031W-T, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

NA 28059W, Mýdlenka  
799 / 33,00  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

80
0

600

80
0

600

80
0

500

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 18002

LED zrcadlo 500 x 800  
Výkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 18001

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
15 W. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 18002V

57M O D E L  1 8 0 0 056 M O D E L  1 8 0 0 0



Nová technologie svícení za použití akrylátového skla – plex-
iglass, které dokonale zesílí a rovnoměrně rozptýlí světlo. 
Model 17000 představuje elegantní kousek vhodný do mod-
erních interiérů. Zrcadlo se dvěma LED pásky o tloušťce 3 
cm perfektně oživí vaši koupelnu a zároveň ji opticky rozšíří.

Model 17000 ZP 17004, LED zrcadlo 1000 x 700  
7390 / 305,40  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

5959M O D E L  1 7 0 0 058 M O D E L  1 7 0 0 0



70
0

800

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7590 / 313,60 ZP 17003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 17002V

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 17019V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 17004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 17001V

70
0

800

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6690 / 276,40 ZP 17003

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 17002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 17001

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 17004

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7090 / 293,00 ZP 17019

60 61M O D E L  1 7 0 0 0 VM O D E L  1 7 0 0 0



Výběrem obdélníkového zrcadla v klasických rozmě-
rech rozhodně neuděláte chybu. Model 11000 má 
dva LED pásky o tloušťce 2 cm po celé hraně zrcadla. 
Zrcadlo je ideálním doplňkem do koupelen, kde má 
vše svůj řád. Univerzální model pro všechny, kdo se 
cítí dobře v tradičních interiérech.

Model 11000
ZP 11004, LED zrcadlo 1000 x 700  
7190 / 297,10  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

Ki 14060-26, Držák na ručníky 210 mm  
1099 / 45,40  

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 1 0 0 062 63M O D E L  1 1 0 0 0



70
0

800

80
0

600

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 11003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
24W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 11002V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 11001V

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

70
0

800

60
0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 11002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5590 / 231,00 ZP 11001

LED zrcadlo 400 x 600  
Výkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

4890 / 202,10 ZP 11000

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7190 / 297,10 ZP 11004

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 11019

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 11003

64 65M O D E L  1 1 0 0 0 VM O D E L  1 1 0 0 0



Čtvercové zrcadlo podsvícené po celém obvodu pomocí 
LED pásku o tloušťce 3 cm poskytuje výrazné a kvalitní 
osvětlení. Výkonné LED čipy a strategické umístění zamezí 
vytváření nežádoucích stínů. Model 19000 bude funkčním 
zrcadlem a zároveň designovým doplňkem v každé koupel-
ně.

Model 19000
ZP 19066, LED zrcadlo 600 x 600  
8790 / 363,20  

Ki 14096-26, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1499 / 61,90  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

60
0

600

60
0

600

LED zrcadlo 600 x 600  
Výkon 35W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 19066

LED zrcadlo 600 x 600  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

9690 / 400,40 ZP 19066V

M O D E L  1 9 0 0 066 M O D E L  1 9 0 0 0 67



Extravagance, originalita a styl. Tyto slova s jistotou vy-
stihují následující modely. Na chuť si přijdou milovníci 
oblých hran, kteří mohou zvolit model 15000. Vyznava-
či ostrých rohů zas mohou sáhnout po modelu 14000. 
V obou případech rozhodně nešlápnete vedle a zrcadla 
tak jednoduše sladíte s ostatním zařízením v koupelně. 
Zrcadlo dokonale rozzáří vaši koupelnu.

Model 14000/15000
ZP 15002, LED zrcadlo 600 x 800  
7490 / 309,50  

LA 19046-80, Držák na ručníky 515 mm  
1499 / 61,90  

LA 19091UK-50-80, Police 500 mm  
2399 / 99,10  

LA 19058K-80, Držák na kartáčky  
959 / 39,60  

LA 19059K-80, Mýdlenka  
959 / 39,60  

LA 19031K-80, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

LA 19054-80, Háček jednoduchý  
569 / 23,50  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

80
0

600

80
0

600

80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 32 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 14002

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 32 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 15002

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
32W. Rám hliníkový. 
 

8390 / 346,70 ZP 14002V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Výkon 
32W. Rám hliníkový. 
 

8390 / 346,70 ZP 15002V

M O D E L  1 4 0 0 0  /  1 5 0 0 068 M O D E L  1 4 0 0 0  /  1 5 0 0 0 69



Minimalismus a nadčasovost se v oblasti moderního desig-
nu skloňuje stále častěji. Model 25000V tak perfektně 
sladíte s ostatním vybavením ve stejném duchu. Elegantní 
zrcadlo se zaoblenými rohy a pruhem v horní části zrcadla 
poskytuje zajímavé a výrazné osvětlení.

Model 25000 ZK 20465-26, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
5190 / 214,50  

ZP 25002, LED zrcadlo 600 x 800  
5690 / 235,10  

KE 22060D-26, Držák na ručníky dvojitý 650 mm  
899 / 37,20  

KE 22058KN-26, Držák na kartáčky  
699 / 28,90  

KE 22031KN-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 11W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 25002

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Výkon 11W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 25002V

M O D E L  2 5 0 0 070 M O D E L  2 5 0 0 0 71



Minimalistické a moderní zrcadlo, které je propracované do nejmenšího detailu. 
Model 21000 byl navržen tak, aby vrchní LED pás nasimuloval osvětlení lampy nad 
zrcadlem a spodní elegantně nasvítil vodovodní baterii nebo poličku. Model 20000 
disponuje pásem ve vrchní části zrcadla a hravě tak nahradí osvětlení od lampy.

Model 20000/21000
ZP 20002, LED zrcadlo 600 x 800  
5390 / 222,70  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

MA 29046-26, Držák na ručníky 460 mm  
1389 / 57,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 7 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5390 / 222,70 ZP 20002

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 10 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 21002

72 M O D E L  2 0 0 0 0  /  2 1 0 0 0 M O D E L  2 0 0 0 0  /  2 1 0 0 0 73



Zrcadla NIMCO univerzálních tvarů a standardních rozměrů pro všech-
ny, kteří se rádi drží klasiky. S následujícími modely vsadíte na jistotu v 
podobě elegantních zrcadel vhodných do každé koupelny. Jemný a 
tenký LED pásek umístěný na dvou stranách zrcadla nebo zasazený 
přímo v zrcadle přinese do místnosti příjemné osvětlení. Modely jsou 
bez senzoru, napojené přímo na elektrický rozvod. Zapínání a vypínání 
probíhá tedy přes hlavní vypínač světel v místnosti.

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

LED zrcadla standard

L E D  Z R C A D L A  S T A N D A R D74 L E D  Z R C A D L A  S T A N D A R D 75



Další model s ostrými rohy pro milovníky klasiky. Univer-
zální tvar i výběr velikostí modelu 9000 potěší každého, 
kdo vsází na konzervativnost. Zrcadlo je podsvíceno LED 
pásky ukrytými v PVC tubě, která je umístěna pod vypísk-
ovanými bočními stranami zrcadla. 9 mm tenké LED pásky 
poskytnou příjemné osvětlení.

Model 9000 ZP 9002, LED zrcadlo 600 x 800  
5690 / 235,10  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

NKC 30091B-30-90, Police 300 mm  
1059 / 43,80  

NKC 30046-90, Držák na ručníky 482 mm  
1689 / 69,80  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

70
0

800
60
0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 9002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 9001

LED zrcadlo 400 x 600  
Výkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4290 / 177,30 ZP 9000

LED zrcadlo 1000 x 700  
Výkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 9004

LED zrcadlo 900 x 700  
Výkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6290 / 259,90 ZP 9019

LED zrcadlo 800 x 700  
Výkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 9003

7776 M O D E L  9 0 0 0 M O D E L  9 0 0 0



70
0

800

80
0

600

70
0

1000
70
0

500

LED zrcadlo 800 x 600  
Výkon 10 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

5049 / 208,60 ZP 2003

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 7 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4939 / 204,10 ZP 2002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 6 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4169 / 172,30 ZP 2001

LED zrcadlo 1000 x 600  
Výkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

6149 / 254,10 ZP 2004

70
0

800

80
0

600

70
0

1000

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 600  
Výkon 10W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

5049 / 208,60 ZP 1003

LED zrcadlo 600 x 800  
Výkon 7W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4939 / 204,10 ZP 1002

LED zrcadlo 500 x 700  
Výkon 6W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4169 / 172,30 ZP 1001

LED zrcadlo 1000 x 600  
Výkon 13W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

6149 / 254,10 ZP 1004

78 7979M O D E L  2 0 0 078 M O D E L  1 0 0 0



392

176 107

20
0

12
5

392

176 107

20
0

12
5

395

176 107

22
9

12
5

398

176 107

22
1

85

398

176 107

22
1

85

392

176 107

20
0

12
5

Vaše péče o pleť a dokonalé nalíčení bude pohodlnější s LED kosmetickým zrcátkem NIMCO. 
Jeho pětinásobné zvětšení vám pomůže k dosažení dokonalosti. Kosmetická zrcátka NIMCO 
vás navíc potěší svým designem a zapadnou tak do každé koupelny. U některých modelů 
navíc můžete pomocí dotykového podsvíceného spínače přepnout mezi teplou a studenou 
barvou.

LED kosmetická zrcadla

ZK 20265-90, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
5490 / 226,90  

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, výkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

4790 / 197,90 ZK 20165-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, výkon 8W, 
zvětšení 5x. Černá matná. 
 

5490 / 226,90 ZK 20265-90

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, výkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

4790 / 197,90 ZK 20265-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 2700 a 6500K, 
výkon 8W, zvětšení 5x. Chrom. 
 

5049 / 208,60 ZK 20265P-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, výkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

5190 / 214,50 ZK 20465-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 2700 a 6500K, 
výkon 8W, zvětšení 5x. Chrom. 
 

5490 / 226,90 ZK 20465P-26

Podsvícený dotykový senzor

L E D  K O S M E T I C K Á  Z R C A D L A80 81L E D  K O S M E T I C K Á  Z R C A D L A



15

42

15

26

10

Kabelová spojka, IP 44  
 
 

109 / 4,50 ZP 01

LED ZRCADLA

Výrobky se připevňují vrtáním do podkladu.
Vrtání

Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo, 
což způsobuje téměř dokonalé homogenní svícení. 
Tento inovativní koncept vede osvětlení jemně ale 
důkladně opracovaným průsvitným akrylovým 
rámečkem po obvodu zrcadla.

Akrylové sklo

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým před-
chůdcům vysoký výkon a dlouhou životnost, která 
činí až 50 000 hodin.

LED čip 2835
Zrcadlo je napojeno na elektrický rozvod. Zapnutí 
a vypnutí tedy probíhá přes hlavní vypínač světel v 
místnosti.

Vypínač

Zrcadlo se skládá ze zrcadloviny a kvalitního hliník-
ového rámu, který je elegantně zpracovaný.

Hlíníkový rámVysoká kvalita povrchové úpravy 
zrcadel
Zrcadla NIMCO jsou nejen designovými kousky, 
ale zároveň disponují kvalitní povrchovou úpravou 
a zpracováním.

Zrcadla s ochranou IP44 jsou vhodná i do vlh-
kých prostor, jako jsou koupelny. IP 44 poskytu-
je ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s touto 
ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné 
všude. Doporučujeme se řídit návodem a umístit ho 
do vhodných zón.

Voděodolnost IP 44

Většina modelů bez vypínače nabízí barevnou 
teplotu svítivosti 6000 K, což je takzvané „cool 
white“, tedy jasné polední světlo, které je vhodné do 
moderních koupelen. Na výběr je i model s teplým 
osvětlením – 2700 K. Pokud se nechcete rozmýšlet, 
ale máte rádi volnost výběru, zvolte model s dotyk-
ovým senzorem, který umožňuje měnit barevnou 
teplotu právě v rozmezí 2700 – 6000 K

Rozsah teploty svícení 2700K-6000K

Tloušťka skla zrcadel NIMCO je 5 mm, a to je činí 
odolnějšími. Především domácnosti s dětmi ocení 
tento bezpečnostní prvek.

5mm skloHlinikový kryt zdroje

Hliník jako nereznoucí materiál je také použitý 
jako materiál pro zakrytí veškerých elektronických 
součástek, zejména zdroje napětí.

Podsvícený dotykový senzor

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché 
zapnutí a vypnutí zrcadla, a to i v tmavých pro-
storech. Přidržením prstu na senzoru dochází k 
pravidelnému přechodu mezi barvami v rozmezí 
2700 až 6000 K. Senzor je s pamětí a po vypnutí a 
opětovném zapnutí bude svítit poslední nastavená 
barva.

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit hori-
zontálně i vertikálně, a tak zrcadlo zapadne do vaše-
ho interiéru přesně podle vašich představ. Instalaci 
zrcadla na zeď lze provést jednoduše dle návodu.

Vertikální i horizontální pozice zrcadla

Rozmístění čipů je u jednotlivých modelů 90 čipů 
/ metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje kvalitní a 
rovnoměrné osvětlení.

LED diodyŽivotnost LED čipů
Až 50 000 hodin mají životnost instalované LED 
čipy. Inovativní LED čipy 2835 mají vyšší tepelnou 
odolnost a zlepšené chlazení, což zásadním způso-
bem prodlužuje jejich životnost.

82 83



Dr. Milady Horákové 561/86a
Liberec 7, 460 07
Česká republika, Czech Republic

ROMVEL spol. s r. o.

T: (+420) 485 105 671
T: (+420) 485 107 441 
F: (+420) 485 105 674
E: nimco@nimco.cz

www.nimco.cz

OBJEDNÁVKY
E-MAIL: objednavky@nimco.cz
FAX: +0420 485 105 674
TEL:+0420 485 107 441
M: +0420 773 669 955

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

Jiří Rippl
E-MAIL: jiri.rippl@nimco.cz
TEL: (+420) 724 150 704 

Čechy

Radek Machala
E-MAIL: radek.machala@nimco.cz
TEL: (+420) 777 266 877

Morava, Slovensko

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny (Kč) včetně 
DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 20%

LED zrcadla 2022.1 CZ


